
1 

 

 

 

 

 

 

Kupní smlouva 
uzavřená dle dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „Smlouva“)  

 

Smluvní strany: 

1. Nemocnice Na Bulovce 

Se sídlem: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 

zastoupená:  Mgr. Jan Kvaček, ředitel nemocnice 
IČO:  00064211 

DIČ:  CZ00064211  
bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu:  xxx 

datová schránka: n9hiezm 
(dále jen „Kupující“)   

 
a 

 
2. INDUBIA s.r.o. 

zapsaná: v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 166500  

se sídlem: Milady Horákové 42/127, 160 00 Praha, Česká republika 
zastoupená: Ing. Tomáš Köhler, jednatel 

IČ:  28111290 
DIČ: CZ28111290 

bankovní spojení:   MONETA Money Bank, a.s. 

č. účtu: xxx 
datová schránka: m5yrd5 

(dále jen „Prodávající“) 

(společně též „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“) 

 

 

Článek I. Předmět Smlouvy a její účel 

1. Předmětem této Smlouvy je realizace předmětu plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku 79 
ks nočních stolků pro pacienty na lůžková oddělení Kupujícího, jejíž technickou specifikaci 

dokládá Prodávající v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „zboží“) a prohlašuje, že zboží vyhovuje 
specifikaci předmětu plnění ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Noční 

stolky pro pacienty“.  

2. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu zboží v množství, druhu a technické specifikaci sjednané v této 
Smlouvě, resp.  její Příloze č. 1 a Kupující je povinen zboží řádně dodané bez vad převzít a zaplatit za 

něj Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle článku II. Smlouvy, způsobem dle čl. IV. Smlouvy a za 
podmínek ve Smlouvě dále stanovených. 

3. Součástí dodání zboží je záruční list a návod na používání a údržbu v ČJ 1x v tištěné podobě. 

4. Prodávající prohlašuje, že je: výrobcem* / dovozcem* / distributorem* zboží (*nehodící se škrtne). 

 



2 

 

5. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem prodávaného zboží, resp. že tohoto vlastnictví nabude 

nejpozději před zahájením dodávky zboží Kupujícímu.  

6. Prodávající dále prohlašuje, že zboží dodané dle této Smlouvy bude nové a nepoužívané. Dodávka již 
použitého, repasovaného, modernizovaného zboží se považuje za podstatné porušení Smlouvy. 

 

Článek II. Kupní cena 

1. Kupní cena zboží uvedeného v článku I. této Smlouvy byla dohodnuta ve výši:  

                       464 100,- Kč          kupní cena bez DPH 

                         97 461,- Kč     DPH 21 %  

                      561 561,- Kč          kupní cena včetně DPH 21% 

 

2. Kupní cena bez DPH je konečná, její výpočet je uveden v příloze č. 2 Smlouvy. Kupní cenu je možné 
překročit pouze tehdy, dojde-li po uzavření této Smlouvy v době do dodání zboží ke změně právních 

předpisů upravujících sazbu DPH náležející k předmětu této Smlouvy.  

3. Kupní cena pokrývá veškeré náklady Prodávajícího spojené s dodávkou předmětu této Smlouvy, včetně 
nákladů na dopravu až do dodací adresy Kupujícího, vč. poplatků, pojištění atd. Kupní cena zahrnuje 

také náklady Prodávajícího související s dodávkou, zejména náklady na zprovoznění a předvedení zboží 
Kupujícímu, na záruční plnění. 

4. Kupující se stává vlastníkem zboží po předání a převzetí zboží bez vad písemným protokolem. 

 

Článek III. Dodací podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající zboží uvedené v čl. I této Smlouvy dodá Kupujícímu 
bezodkladně do 10 týdnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že o 

konkrétním datu dodání zboží Prodávající vyrozumí stranu Kupující, nejpozději 5 pracovních dnů 
předem, a to e-mailem zaslaným na adresu oprávněné osoby Kupujícího uvedenou v odst. 4 tohoto čl. 

Smlouvy. 

2. Prodávající dodá zboží tak, že zboží dopraví do sídla Kupujícího a předá oprávněné osobě na dodací 
adrese zboží uvedené v odst. 4 tohoto čl. Smlouvy. Prodávající současně Kupujícímu předá ke zboží, 

záruční list a dále návod na používání a údržbu v ČJ 1 x v tištěné podobě. 

3. Odpad, vzniklý při dodání zboží na místě je Prodávající povinen na své náklady odstranit. 

4. Místo plnění je: Nemocnice Na Bulovce, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8. Kontaktní osoba za 

Kupujícího je xxxxxxxxxxxxxx 

1) ORT, budova č. 9 = 7 ks 

2) ONP, budova č. 1 = 15 ks 

3) CHIR, budova č. 5 = 35 ks 

4) IN, budova č. 10 = 12 ks 

5) INF, budova č. 7 = 10 ks 

Pověřená osoba k převzetí zboží v jednotlivých místech plnění dle předchozího odstavce, bude 

upřesněna před dodáním zboží na jednotlivé oddělení Kupujícího.  

5. Řádné dodání zboží potvrdí Prodávajícímu odpovědný zaměstnanec Kupujícího podpisem dodacího listu, 
při jeho dodání, čímž dojde ke splnění závazku Prodávajícího dodat zboží Kupujícímu. 

6. Kupující není povinen převzít zboží, které trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud neodpovídá specifikaci 
a/nebo nesplňuje některý z požadavků na zboží dle této Smlouvy, není funkční a/nebo se zbožím nebyla 

dodána požadovaná dokumentace. 

 

 



3 

 

7. V případě, že Kupující odmítne z kteréhokoliv důvodu uvedených v předchozím odstavci tohoto článku 

určité zboží převzít, je Prodávající povinen odstranit vady a dodat Kupujícímu bezvadné a plně funkční 

zboží, splňující veškeré parametry specifikované v této Smlouvě nejpozději v dodatečné lhůtě 5 
pracovních dnů počínající dnem následujícím po předpokládaném termínu dodání, nejpozději však do 

konce lhůty stanovené touto Smlouvou. Ustanovení odstavce 6. v tomto případě platí obdobně. 

8. Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího převzetím, ke kterému dojde podpisem dodacího listu 

a protokolu o uvedení zboží do provozu bez vad, potvrzujícím převzetí zboží. 

 

Článek IV. Platební podmínky 

1. Prodávající po dodání zboží vystaví jeden daňový doklad ve lhůtě do 14ti dnů ode dne zdanitelného 

plnění, kterým je den předání zboží dodacím listem, který bude obsahovat údaje o Kupujícím tak, jak 

jsou uvedeny v záhlaví této Smlouvy, jakož i všechny zákonné náležitosti.  

2. Kupující uhradí kupní cenu dle daňového dokladu - faktury Prodávajícího, vystavené v souladu s odst. 1 
tohoto článku Smlouvy třemi (3) rovnoměrnými, po sobě jdoucími měsíčními splátkami tak, že první 

splátka je splatná do 30 dnů ode dne vystavení a doručení faktury, druhá splátka kupní ceny je splatná 

do 30 dnů ode dne splatnosti první splátky kupní ceny až po třetí splátku kupní ceny, která je splatná do 
30 dnů ode dne splatnosti druhé splátky kupní ceny. Výše jednotlivé splátky představuje 1/3 celkové 

kupní ceny uvedené v čl. II. odst. 1 Smlouvy. Splátkový kalendář podepsaný oběma smluvními stranami 
je nedílnou součásti této Smlouvy, jako její příloha č. 3. 

3.   Faktura Prodávajícího musí splňovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud faktura nebude obsahovat všechny náležitosti daňového 

dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 

anebo dle Smlouvy, bude Kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že Prodávající je povinen 
poté vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti první splátky. V takovém případě se ruší běh 

lhůty splatnosti první splátky původní faktury a nová 30denní lhůta počne běžet doručením opravené 
faktury. Přílohou faktury musí být kopie dodacího listu potvrzující dodání zboží Kupujícímu bez vad. 

4. Kupující se zavazuje zaplatit fakturovanou kupní cenu vč. DPH za řádně dodané a vyúčtované zboží 

v souladu s touto Smlouvou. Veškeré platby budou probíhat na v záhlaví uvedený bankovní účet 
v korunách českých, přičemž každá platba jednotlivé splátky se považuje za uskutečněnou dnem 

odepsání příslušné částky splátky z bankovního účtu Kupujícího.  

 

Článek V. Odpovědnost za vady, záruka 

1. Prodávající garantuje, že dodané zboží bude mít po celou záruční dobu požadované vlastnosti a jakost. 
Prodávající odpovídá za vady zboží, které se projeví při jeho předání a dále za vady, které se projeví 

v průběhu záruční doby, kterými je odchylka/odchylky od funkčnosti či parametrů zboží, deklarovaných 
v dokladech ke zboží nebo v této smlouvě. Tato vada se v každém jednotlivém případě považuje za 

porušení povinností Prodávajícího uvedených v čl. I. Smlouvy. Prodávající neodpovídá za vady, které byly 
způsobeny nevhodným a neodborným používáním v rozporu s návodem k používání, což Prodávající 

musí Kupujícímu prokázat.  

2. Jde-li o vadu zboží, pro kterou některá deklarovaná funkcionalita nefunguje, i částečně, či pro kterou 
nelze zboží použít k jeho účelu, jde o porušení Smlouvy podstatným způsobem.  

3. V ostatních případech vad jde o nepodstatné porušení Smlouvy.  

4. Záruční doba zboží činí minimálně 24 měsíců, nestanoví-li Prodávající lhůtu delší a začíná běžet dnem 

předání a převzetí zboží (dále jen „záruka“, „záruční doba“). Na záruční opravy zboží či jeho oddělitelné 

části, provedené v době posledních pěti měsíců běhu záruky, Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku 
v délce min. 6 měsíců (dále jen „záruka“).  

 

 

 



4 

 

5. Kupující zjištěné vady zboží reklamuje v záruční době písemně (e-mailem) bez zbytečného odkladu, 

nejpozději do 3 dnů od zjištění vady, na uvedené e-mailové spojení Prodávajícího xxx.  V reklamaci vždy 

vadu zboží či její projev popíše, uvede požadovaný způsob odstranění vady a připojí kontaktní spojení na 
osobu, která bude pro odstranění vady poskytovat Prodávajícímu součinnost.  

6. Prodávající se zavazuje písemně potvrdit dojití reklamace bez zbytečného odkladu, nejpozději do 24 
hodin od dojití reklamace. Písemná forma je splněna i e-mailovou komunikací. Prodávající reklamaci 

vyřídí ve lhůtě do 30 dnů, a to formou dodávky nového, bezvadného zboží do dodací adresy uvedené v 

této smlouvě; při této dodávce je Kupující povinen vrátit Prodávajícímu reklamované zboží. 

7. Pokud Prodávající prokáže Kupujícímu, že za reklamovanou vadu zboží v záruce odpovídá Kupující, a 

Kupující bude trvat na jejím odstranění, Prodávající ji odstraní (nezáruční oprava). Náklady za nezáruční 
opravy hradí v těchto případech v plné výši Kupující. 

 

Článek VI. Sankce 

1. V případě, že Prodávající nedodrží dodací lhůtu uvedenou v čl. III., odst. 1. této Smlouvy, má Kupující 

právo požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,01% z kupní ceny zboží za každý 
započatý den prodlení. 

2. V případě, že Prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění závady, uvedenou v čl. V., odst. 6. této 
Smlouvy, má Kupující právo požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000 Kč za 

každý započatý den prodlení. 

3. V případě, že Kupující nedodrží lhůtu splatnosti jednotlivé splátky, případně výši její jednotlivé splátky 
dle přílohy č. 3 Smlouvy, má Prodávající právo požadovat po Kupujícím zaplacení úroku z prodlení 

v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení s tím, že zaplacené úroky z prodlení plně kryjí i 
náhradu škody Prodávajícího. 

4. Smluvní pokuta a úrok jsou splatné do 14 dnů ode dne jejich vyúčtování smluvní stranou.  

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, vzniklé v důsledku porušení 
povinnosti zajištěné smluvní pokutou, stejně tak jako není dotčena povinnost příslušné smluvní strany 

splnit své závazky dle této Smlouvy. 
 

Článek VII. Odstoupení od Smlouvy 

1. Kupující má právo odstoupit od Smlouvy v případě závažného pochybení Prodávajícího při plnění 

Smlouvy, za které se považuje: 

a) Zboží dle této Smlouvy není dodáno v souladu s některým z ustanovení čl. I. Smlouvy, nebo nemá 
technické parametry uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy, nebo 

b) Prodávající překročí dodací lhůtu uvedenou v čl. III., odst. 1. Smlouvy o více než 2 měsíce. 

2. Prodávající má právo odstoupit od této Smlouvy v případě porušení Smlouvy podstatným způsobem ze 

strany Kupujícího, tzn., pokud se Kupující dostane do prodlení se zaplacením kupní ceny či její splátky 

dle čl. IV. odst. 2. této Smlouvy delším než 2 měsíce.  

3. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně. 

4. V případě odstoupení od Smlouvy tato Smlouva zaniká od počátku, tzn., že smluvní strany jsou si 
povinny bez odkladu vrátit přijatá plnění, přičemž Kupující je povinen zajistit pověřeným zaměstnancům 

Prodávajícího přístup do prostor k předmětu Smlouvy a převzetí dodaného zboží a to nikoli dříve, než 

bude Kupujícímu vrácena zaplacená kupní cena.  

5. Ostatní nároky smluvních stran z titulu odstoupení od Smlouvy se řídí občanským zákoníkem. 

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od Smlouvy zůstávají v platnosti ustanovení této 
Smlouvy uvedené v čl. V., VI. a v čl. VIII., bodu 1. Smlouvy. 

 
 

 

mailto:servis@indubia.cz


5 

 

VIII. Ostatní ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje uchovávat v přísné důvěrnosti veškeré informace, dokumentaci a materiály 

dodané nebo přijaté v jakékoli formě nebo poskytnuté a dané Kupujícím k dispozici v souvislosti 
s plněním této Smlouvy. 

2. Prodávající není oprávněn bez výslovného písemného souhlasu Kupujícího započíst žádnou svou 
pohledávku proti pohledávce Kupujícího z této Smlouvy, ani postoupit jakoukoli pohledávku, která mu 

vznikne podle této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, na třetí osobu. 

3. Kupující je oprávněn započíst svou pohledávku proti pohledávce Kupujícího z této Smlouvy z důvodu:  

a)  prodlení Prodávajícího s plněním jeho povinností, nebo 

b)  škody způsobené Kupujícímu, nebo 

c)   opakovaného neplnění povinností ze strany Prodávajícího, nebo 

d)  existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků Kupujícího vůči Prodávajícímu.  

4. Prodávající prohlašuje, že seznam poddodavatelů podílejících se na dodávce zboží, uvedených v příloze 
č. 4 Smlouvy, je úplný a zavazuje se, že poskytne Kupujícímu aktuální seznam poddodavatelů, vždy do 

tří dnů ode dne změny poddodavatele. Pokud Prodávající předpokládá, že k dodávce zboží nepoužije 
poddodavatele, dokládá o této skutečnosti v příloze č. 4 čestné prohlášení. 
 

5. Pokud některá lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této Smlouvy budou prohlášeny soudem 

za neplatné, neúčinné či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této Smlouvy v plné platnosti a 
účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn; a strany se zavazují, že takové 

neplatné či nevymahatelné ustanovení Smlouvy nahradí jiným smluvním ujednáním odpovídajícím 

původnímu úmyslu smluvních stran, které bude platné, účinné a vymahatelné. 
 

6. Doručování písemností dle této Smlouvy se děje vždy písemně buď proti potvrzení o osobním převzetí 
písemnosti, nebo doporučeným dopisem s dodejkou na adresu smluvní strany uvedené v záhlaví této 

Smlouvy. Písemnost je doručena dnem osobního převzetí nebo dnem převzetí poštovní zásilky. Smluvní 
strany se nad rámec občanského zákoníku dohodly, že se za den doručení také považuje 3. pracovní den 

po odeslání zásilky s dodejkou k přepravě adresátovi cestou držitele poštovní licence, i když se adresát o 
zásilce nedozvěděl nebo ji nepřevzal. Za poslední známou adresou smluvní strany se považuje adresa 

uvedená v záhlaví této Smlouvy příp. nová adresa, kterou smluvní strana druhé straně písemně 

oznámila. 
 

7. Prodávající souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve Smlouvě v souladu se zák. č.106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, a bere na vědomí, že Kupující uveřejní tuto Smlouvu v Registru 

smluv, vyjma údajů fyzických osob smluvních stran ve Smlouvě uvedených. 
 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto Smlouvou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem. 

2. Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí k tomu, aby případné spory, které by mohly vzniknout v souvislosti 

s touto Smlouvou, byly v první řadě řešeny smírnou cestou prostřednictvím vzájemné dohody smluvních 
stran. 

3. Pro řešení případných sporů mezi smluvními stranami je příslušným soudem věcně a místně příslušný 
soud Kupujícího. 

4. Jakákoliv změna v této Smlouvě musí být provedena písemně formou dodatku, podepsaného oběma 

smluvními stranami. 

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o stejné právní síle originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran po jejím uzavření obdrží jedno vyhotovení. 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu v pořadí druhou podepisující se smluvní stranou a 

účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.  

 



6 

 

7. Zástupci smluvních stran prohlašují, že se s obsahem Smlouvy před jejím podpisem seznámili, a že s ní 

bezvýhradně souhlasí, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.  

8. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 

 č. 1 - Technická specifikace předmětu Smlouvy 

 č. 2 - Výpočet kupní ceny 

 č. 3 - Splátkový kalendář 

 č. 4 - Seznam poddodavatelů / Čestné prohlášení 

 

 

 

 

 

V Praze dne: …………………….                                  V Praze dne: 3. 5. 2019 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………              ……………………………………………………… 

    Mgr. Jan Kvaček                          Ing. Tomáš Köhler 

ředitel nemocnice                        jednatel 

       Nemocnice Na Bulovce                                     INDUBIA s.r.o. 

        

     Kupující                        Prodávající 



7 

 

Příloha č. 1 KS -  Technická specifikace předmětu Smlouvy 

 

STANDARD 302 - nemocniční stolek bez jídelní desky 

ocelová konstrukce z pozinkovaného plechu, odolná vůči korozi lakovaná práškovou barvou 

oboustranné kovové provedeni 

odkládací deska se zvýšeným okrajem z vysoce odolného ABS plastu 

rozděleni stolku: zásuvka, nika, dvířka 

spodní skřínka s poličkou 

prostor pro obuv ve spodní části stolku 

nosnost zásuvky: 4,50 kg 

uzamykatelná zásuvka 

uvnitř prostor pro nápojovou PET lahev 

plastový držák ručníku 

bezpečnostní madla zásuvek a dvířek 

stolek je opatřen čtyřmi kolečky o Ø 50 mm, z toho 2 brzděna 

barevné provedeni šuplíků a dvířek viď vzorkovník 

rozměry stolku: (š x h x v) 410 x 410 x 790 mm  

hmotnost stolku:  12.5 kg 

 

 

 

 

 

MEAL 201 nemocniční stolek s výsuvnou jídelní deskou 

ocelová konstrukce z pozinkovaného plechu, odolná vůči korozi lakovaná práškovou barvou 

oboustranné kovové provedeni  

rozděleni stolku: zásuvka, nika, dvířka 

spodní skřínka s poličkou 

plynule  výškové  nastavitelná jídelní deska s oboustranným náklonem s aretaci  se zvýšeným 

okrajem z vysoce  odolného  ABS plastu 

zdvihací mechanismus jídelní desky integrovaný do stolku 

prostor pro obuv ve spodní části stolku 

nosnost zásuvky: 4,50 kg 

uzamykatelná zásuvka 

uvnitř prostor pro nápojovou PET lahev 

plastový držák ručníku 

bezpečnostní madla zásuvek a dvířek 

stolek je opatřen čtyřmi kolečky o Ø 50 mm, z toho 2 brzděna 

barevné provedeni šuplíků a dvířek viď vzorkovník 

rozměry stolku: (š x h x v) 570 x 410 x 810 mm  

výška jídelní desky:  700 – 1100 mm 

rozměr jídelní desky: 590 x 330 mm 

nosnost jídelní desky:  12 kg 

hmotnost stolku:  22.5 kg 



8 

 

 

Požadované barevné provedení šuplíků a dvířek  

 

 

 

 

 

 

 

 

             RAL PR847 – modrá                    RAL 1015 – béžová                   RAL 6018 – zelená 

 

V Praze dne 3. 5. 2019 

 

 

 

         ……………………………………………………… 

                       Ing. Tomáš Köhler  

          jednatel INDUBIA s.r.o. 

 



9 

 

Příloha č. 2 KS - Výpočet kupní ceny 

1.   Nemocniční stolek bez jídelní desky 

Oddělení / požadavek Korpus stolku 
Barvené provedení šuplíku 

a dvířek 

množství v 

ks 

Kč bez DPH 

za ks 

Celkem Kč 

bez DPH 
DPH 

Celkem Kč 

vč. DPH 

ORT - traumatologie / 37659 RAL 9016 - bílá RAL 1015 - béžová 2 4900 9800 2058 11858 

     
1.    Nemocniční stolek s výsuvnou jídelní deskou 

Oddělení / požadavek Korpus stolku 
Barvené provedení šuplíku 

a dvířek 

množství v 

ks 

Kč bez DPH 

za ks 

Celkem Kč 

bez DPH 
DPH 

Celkem Kč 

vč. DPH 

ONP / 37948 RAL 9016 - bílá RAL 1015 - béžová 15 5900 88500 18585 107085 

CHIR / 34449 RAL 9016 - bílá RAL PR847 – modrá 10 5900 59000 12390 71390 

IN / 32627 RAL 9016 - bílá RAL 1015 - béžová 12 5900 70800 14868 85668 

CHIR / 38047 RAL 9016 - bílá RAL PR847 – modrá 10 5900 59000 12390 71390 

CHIR / 38171 RAL 9016 - bílá RAL PR847 – modrá 15 5900 88500 18585 107085 

INF / 45842 RAL 9016 - bílá RAL PR847 – modrá 5 5900 29500 6195 35695 

  RAL 9016 - bílá RAL 6018 – zelená 5 5900 29500 6195 35695 

ORT - sportovní / 45764 RAL 9016 - bílá RAL 1015 - béžová 5 5900 29500 6195 35695 

     
Celkový počet kovových nočních stolků 79   

 
Celkem Kč za všechny kovové noční stolky 464100 97461 561561 

 

 

V Praze dne: 3. 5. 2019 

                                                                      ……………………………………………………… 

                                                                            Ing. Tomáš Köhler  

                                                                  jednatel INDUBIA s.r.o. 

 



10 

 

Příloha č. 3 KS - Splátkový kalendář 

 

 

 

 

 
1. splátka -       187 187,- Kč vč. DPH je splatná do 30 dnů ode dne vystavení faktury 

2. splátka -       187 187,- Kč vč. DPH je splatná do 30. dne po datu splatnosti předchozí splátky  

3. splátka -       187 187,- Kč vč. DPH je splatná do 30. dne po datu splatnosti předchozí splátky  

 

 

 

 
Celkem             561 561,- Kč vč. DPH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
V Praze dne 3. 5. 2019 

 

 

 

         ……………………………………………………… 

                       Ing. Tomáš Köhler  

          jednatel INDUBIA s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

 

 

 
Příloha č. 4 KS - Seznam poddodavatelů / Čestné prohlášení 

 

 

Dodavatel  INDUBIA s.r.o. 

Zapsaný v OR:  vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 166500   

sídlo:   Milady Horákové 42/127, 160 00 Praha, Česká republika 

IČO:    28111290 

DIČ:    CZ28111290 

Jednající:  Ing. Tomáš Köhler, jednatel  

(dále jen „dodavatel“) 

 

 

 

Čestné prohlášení  

Dodavatel tímto prohlašuje, že dodávku bude provádět svépomocí bez poddodavatelů a subdodavatelů. 

 

Dodavatel tímto prohlašuje na svou čest a svědomí, že 

- dodavatel ani žádný člen jeho statutárního orgánu nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin 

uvedený v příloze k tomuto čestnému prohlášení, 

- dodavatel nemá zachycen splatný daňový nedoplatek, 

- dodavatel nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

- dodavatel nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

- dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, ani mu nebyla 

nařízena nucená správa, a že 

- ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění zákona č. 14/2017 Sb., není 

obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) nebo jím 

ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

 

Dodavatel prohlašuje, že si je vědom následků vědomě nepravdivého čestného prohlášení. 

 

 

 
 

V Praze dne 3. 5. 2019 

 

 

 

         ……………………………………………………… 

                       Ing. Tomáš Köhler  

          jednatel INDUBIA s.r.o. 



12 

 

 

Příloha čestného prohlášení 

 

 

a) Trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na 

organizované zločinecké skupině; 

b) Trestný čin obchodování s lidmi; 

c) Trestné činy proti majetku: 

1. Podvod, 

2. Úvěrový podvod,  

3. Dotační podvod,  

4. Podílnictví, 

5. Podílnictví z nedbalosti, 

6. Legalizace výnosů z trestné činnosti. 

7. Legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti; 

d) Trestné činy hospodářské: 

1. Zneužití informace a postavení v obchodním styku, 

2. Sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, 

3. Pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, 

4. Pletichy ve veřejné dražbě, 

5. Poškození finančních zájmů Evropské unie; 

e) Trestné činy obecně nebezpečné; 

f) Trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci; 

g) Trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných: 

1. Trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby,  

2. Trestné činy úředních osob, 

3. Úplatkářství, 

4. Jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci. 

 

 


